
Ung kund 
- vårt ungdomserbjudande för dig mellan 13-17 år

Ung kund

Med Ung kund får du bättre koll på dina egna pengar. Du har snabbt, lätt och säkert 
tillgång till dina pengar hemma och utomlands. Dessutom kan du betala tryggt utan 
att använda kontanter. Allt utan kostnad och med rabatter i en rad butiker.

Konto med egen uttagsrätt
Du bestämmer över pengarna som finns insatta på 
kontot. Det här kontot är själva grunden som gör att 
du kan koppla ihop allt i ungdomserbjudandet.

Bankkort Visa Ung
Med Bankkort Visa Ung kan du betala i butiker i 
Sverige och utomlands. Du kan även ta ut kontanter 
i uttagsautomater med kortet. Det går att göra 12 
avgiftsfria kontantuttag per år. Därefter kostar 
varje kontantuttag 5 kronor.

Internetbanken ung
Via internetbanken har du koll på din ekonomi och du 
kan även öppna e-sparkonto med bra ränta. Du får en 
kod så du kan logga in när och var det passar dig.

Telefonbanken självbetjäning 0771-22 11 22
Med Telefonbanken självbetjäning kan du kolla 
uttag, insättningar, saldo och göra överföringar 
genom att trycka personnummer och en personlig 
kod. Med tjänsten Snabbsaldo får du veta vad du har 
på kontot utan personnummer och kod.

Id-kort, gratis vid nyteckning
Tecknar du dig för Ung kund får du ett id-kort gratis 
(värde 400 kronor). Observera att gratis id-kort 
endast gäller vid nyteckning av Ung kund, därefter 
gäller ordinarie pris.  

Ladda kontantkort – mobil
Allt du behöver för att ladda kontantkort till 
mobilen finns i telefonbanken och i internetbanken. 
Du kan ladda alla kontantkort som säljs av Halebop, 
Tango, Telenor, Tele2Comviq och Telia. Enklare kan 
det inte bli.

Kort på kort
Designa ditt eget kort! Med Kort på kort väljer du 
själv hur ditt kort ser ut. Du använder en egen bild 
eller en bild från vårt bildgalleri. 

Rabatter i butiker
Är du Ung kund i Sparbanken Rekarne får du rabatt 
på dina inköp i utvalda butiker i både Eskilstuna och 
Strängnäs. På vår hemsida hittar du vilka butiker 
som erbjuder rabatt.

Pris
Det kostar ingenting att vara ansluten till In-
ternetbanken ung, Telefonbanken, eller Ladda 
kontantkort - mobil. Bankkort Visa Ung har tolv fria 
kontantuttag per år, därefter 5 kronor per uttag. 
För tjänsten Kort på kort betalar du 100 kronor 
(inklusive moms) per godkänd bild. Debitering sker 
vid varje ny godkänd bild. Ett id-kort får du kost-
nadsfritt om du skaffar Ung kund. Gäller endast vid 
nytecknande av Ung kund, därefter gäller 
ordinarie pris 400 kronor. Avgifter och 
kostnader kan tillkomma. 

Det här ingår:

OBS! Du behöver ta med dig ett foto som uppfyller regler för foto på  
legitimation eller pass. Skolfoto uppfyller normalt inte kraven.



Ansökan om Ung kund  

Namn underårig   Personnummer

Datum   Underskrift

Underskrifter/fullmakt från vårdnadshavare. 

Undertecknade, som är vårdnadshavare för ovan angiven underårig, godkänner härmed att den underårige beviljas följande 
produkter/tjänster i banken: konto med egen uttagsrätt, eget bankkort, internetbanken ung, telefonbanken självbetjäning, ladda 
kontantkort – mobil och Kort på kort. Inom ramen för internetbanken ung innefattar det även att öppna konto, göra överföringar 
mellan egna konton och få fullständig information om samtliga sina konton och fondandelar i banken. Vi har tagit del av och för-
binder oss att följa villkoren samt tillse att den underårige förstår och följer villkoren. Var och en av oss lämnar härmed fullmakt 
för den andre vårdnadshavaren att tillsammans med den underårige godkänna erforderliga avtal på bankkontoret. Vi försäkrar att 
de uppgifter som lämnats är korrekta och fullständiga.

Datum Underskrift Datum     Underskrift

Namnförtydligande   Namnförtydligande

Personnummer   Personnummer

Telefon   Telefon

Fullmakt att ta med till banken

Gör så här:

1. Be din/dina målsman/målsmän 
 skriva under fullmakten här nedan.

2. Ta med dig fullmakten och en   
 målsman till banken. Glöm inte   
 godkänt foto om du skall beställa  
 id-kort.

3. Skaffa tjänsterna och få egen koll.


